

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21195864 din_08.04.2024

Obiectul de achiziției: MATERIALE DE CONSTRUCTIE

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1									
1	Amestec uscat MP	sac	40	133	159.60	5,320.00	6,384.00	La solicitare		
2	Ciment M400	sac	60	104	124.80	6,240.00	7,488.00	La solicitare		
3	Furtun p/u oxigen d-9mm	M	40	21.5	25.80	860.00	1,032.00	La solicitare		
4	Perie pentru var lemn 50* 150	buc	20	5	6.00	100.00	120.00	La solicitare		
5	Perie pentru vopsea 5cm	buc	40	21.6	25.92	864.00	1,036.80	La solicitare		
6	Disc abraziv	buc	50	6.4	7.68	320.00	384.00	La solicitare		
7	Disc abraziv 115*2,4*22,23	buc	100	8	9.60	800.00	960.00	La solicitare		
8	Manuși de lucru	set	100	15	18.00	1,500.00	1,800.00	La solicitare		
9	Tova rola plastic 320	buc	10	44	52.80	440.00	528.00	La solicitare		
10	Silicon universal alb	buc	3	44	52.80	132.00	158.40	La solicitare		
11	Silicon transparent	buc	3	25	30.00	75.00	90.00	La solicitare		
12	Cuie lichide	buc	5	22	26.40	110.00	132.00	La solicitare		
13	Coler persic	buc	20	22	26.40	440.00	528.00	La solicitare		
14	Coler bej	buc	20	72	86.40	1,440.00	1,728.00	La solicitare		
15	Clei teracota universal	sac	25	25	30.00	625.00	750.00	La solicitare		
16	Rola mare 250*11	buc	10	40	48.00	400.00	480.00	La solicitare		
17	Rola mică 180*11	buc	10	35	42.00	350.00	420.00	La solicitare		

18	Vopsea albă (balon spreii)	buc	10	42	50.40	420.00	504.00	La solicitare		
19	Vopsea emal 2,7 kg cafenie podea	buc	30	115	138.00	3,450.00	4,140.00	La solicitare		
20	Șurub filetat 3,5*19	buc	1000	0.1	0.12	100.00	120.00	La solicitare		
21	Fir pentru trimer 50m	buc	20	120	144.00	2,400.00	2,880.00	La solicitare		
22	Lanț fereștrău 50cm. 36 dinti	buc	5	145	174.00	725.00	870.00	La solicitare		
23	Șună pentru fereștrău 50cm	buc	3	330	396.00	990.00	1,188.00	La solicitare		
24	Var praf 20kg	buc	40	110	132.00	4,400.00	5,280.00	La solicitare		
25	Electrozi nr.3	cut	6	283	339.60	1,698.00	2,037.60	La solicitare		
26	Cîlț (pacle)	kg	0.5	300	360.00	150.00	180.00	La solicitare		
27	Fum lentă	buc	10	10	12.00	100.00	120.00	La solicitare		
28	Cuie 70 mm	kg	5	20	24.00	100.00	120.00	La solicitare		
29	Cuie 50 mm	kg	5	22	26.40	110.00	132.00	La solicitare		
30	Cuie pentru ardezie	kg	15	33	39.60	495.00	594.00	La solicitare		
Total LOT 1						35,154.00	42,184.80			

Furnizor _____

Cumpărător _____